



-35%
89⁹⁰ 139,00

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK
600 g | chlazený
1 kg = 149,83



FRUKO SCHULZ
SUPER CENA

cena od **119⁹⁰**

0,5 l | Jindřichohradecký Tuzemák – vol. 37,5% – **119,90**
0,5 l | Jindřichohradecká Vodka – vol. 37,5% – **129,90**
1 l = od 239,80



LE&CO
94% MASA

-23%
22⁹⁰ 29,90

CHALUPÁŘSKÁ SUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
1 kg = 229,00



BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL
SUPER CENA

cena od **18⁹⁰**

0,5 l | sklo – **18,90**
4x 0,5 l | plech – **89,90**
1 l = od 37,80
Záloha na lahev 3 Kč.



ARIEL
SUPER CENA

S KARTOU **299⁹⁰**
349⁹⁰

ARIEL
44–63 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,76



109⁹⁰ **PULTOVÝ PRODEJ**

VEPŘOVÁ KRKOVICE
1 kg | bez kostí



JACOBS VELVET
SUPER CENA

149⁹⁰

180–200 g | káva instantní – vybrané druhy
1 kg = od 749,50



MADETA
MADELAND
SUPER CENA

-30%
S KARTOU **29⁹⁰**
349⁹⁰ 42,90

MADETA MADELAND
100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = od 299,00

SUPER ČTVRTEK
15. 1. 2026



3 l
SUPER CENA

129⁹⁰

JUPÍ SIRUP
3 l | vybrané druhy
1 l = 43,30



MADETA JIHOČESKÉ MÁSLA
SUPER CENA

-35%
44⁹⁰ 69,90

MADETA JIHOČESKÉ MÁSLA
250 g | 82 % tuku
1 kg = 179,60
Cena platí pro max. 5 ks na nákup/den.



NESTLÉ CEREÁLIE
SUPER CENA

S KARTOU **89⁹⁰**
119⁹⁰

NESTLÉ CEREÁLIE
625–645 g | vybrané druhy
1 kg = od 139,38



MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO TRVANLIVÉ
SUPER CENA

12⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO TRVANLIVÉ
1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 12,90



24⁹⁰

BANÁNY
1 kg

16. 1. – 19. 1. 2026
SUPER VÍKEND
PÁTEK–PONĚDÍ



29⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
5 kg | 1 kg = 5,98



179⁹⁰ **PULTOVÝ PRODEJ**

VEPŘOVÁ PANENSKÁ SVÍČKOVÁ
1 kg



89⁹⁰ **SUPER CENA**

VEPŘOVÝ BOK
1 kg | s kostí

LE&CO

SUPER CENA

Šunka LE & CO
... Nijeme s chutí
93 % masa
nejvyšší jakost

93% MASA

-44%
44,90
2490

LE & CO ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOST
100 g | 1 kg = 249,00

PULTOVÝ PRODEJ

28990

HOVĚZÍ ZADNÍ KÝTA
1 kg | bez kosti

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

6990

VEPŘOVÁ KOLENA ZADNÍ SPECIÁL
1 kg

2290
29,90
cena za 100 g

UZENÁ KRKOVICE
bez kosti
1 kg = 229,00

MOSTECKÉ UZENINY

6490
89,90
cena za 100 g

VODŇANSKÉ KUŘECÍ NUDLIČKY
ZE STEHENNÍHO ŘÍZKU
400 g | 1 kg = 162,25

VODŇANSKÉ KUŘECÍ

87% MASA

1990
25,90
cena za 100 g

ŠUNKA OD KOSTI VÝBĚROVÁ ZLATÁ
1 kg = 199,00

LE&CO

2290
25,90
cena za 100 g

UHLÍŘSKÁ PLEC
1 kg = 229,00

VAHALA

BEZ LEPKU

89% MASA

1690
19,90
cena za 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM
1 kg = 169,00

LE&CO

BEZ LEPKU

90% MASA

1890
24,90
cena za 100 g

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA ORIGINAL
Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
1 kg = 189,00

VODŇANSKÉ KUŘECÍ

1990
24,90
cena za 100 g

VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM
1 kg = 199,00

Na 100 g
výrobku bylo
použito 125 g
masa.

2790
35,90
cena za 100 g

PRINC SALÁM
1 kg = 279,00

KRAHULIK

BEZ LEPKU

1990
26,90
cena za 100 g

HODICKÁ VYŠOČINA
1 kg = 199,00

KRAHULIK

BEZ LEPKU

98% MASA

2290
26,90
cena za 100 g

ŠTYŘSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 229,00

Steinex

BEZ LEPKU

86% MASA

1990
25,90
cena za 100 g

PÍSECKÁ KLOBÁSA
1 kg = 199,00

MÚÚÚ

BEZ LEPKU

1390
16,90
cena za 100 g

JAVOŘICKÉ PÁRKY
1 kg = 139,00

MOSTECKÉ UZENINY

BEZ LEPKU

1590
17,90
cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY
1 kg = 159,00

MÚÚÚ

BEZ LEPKU

1490
19,90
cena za 100 g

KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ
TOČENÝ SALÁM
1 kg = 149,00

MOSTECKÉ UZENINY

BEZ LEPKU

1990
24,90
cena za 100 g

TRAMPSKÉ CIGÁRO
1 kg = 199,00

Krásno

BEZ LEPKU

2290
26,90
cena za 100 g

PÁŘECKY S TELECÍM MASEM
1 kg = 229,00

Steinex

BEZ LEPKU

2290
29,90
cena za 100 g

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
100 g | 1 kg = 229,00

MÚÚÚ

BEZ LEPKU

2290
32,90
cena za 100 g

KRAHULÍK
LOVECKÝ SALÁM
75 g | 1 kg = 305,33

KRAHULIK

Ilustrační foto



139⁰⁰ ^{179,00}

VEPŘOVÁ PLEC

1 kg | bez kosti
Vakuově baleno.
1 kg = 139,00



119⁰⁰ ^{139,00}

VEPŘOVÁ PEČENĚ

600 g | bez kosti – plátky
1 kg = 198,33



149⁰⁰ ^{179,00}

POLÉVKOVÁ SMĚS

1 kg | 1 kg = 149,00



119⁰⁰ ^{129,00}

HOVĚZÍ MASO

440 g | mēlněné
1 kg = 270,46



99⁹⁰ ^{119,00}

**VEPŘOVÉ NUDLIČKY
S PÖRKEM**

500 g | 1 kg = 199,80



15⁹⁰

MERUŇKOVÁ KAPSA

85 g | pečivo dopečené
1 kg = 187,06



17⁹⁰

ANGLICKÁ BAGETKA

63 g | pečivo dopečené
1 kg = 284,13



29⁹⁰

PIZZA VÝSEČ

145 g | pečivo dopečené –
vybrané druhy
1 kg = 206,21



27⁹⁰

DŘEVORUBECKÝ CHLEBÍK

340 g | pečivo dopečené
1 kg = 82,06



29⁹⁰

ODKOLEK SLOVANSKÝ KRAJÁNEK

400 g | krájený – balený
1 kg = 74,75



19⁹⁰

PENAM

PLUNDROVÁ ŠPIČKA S NÁPLNÍ

100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



24⁹⁰

MAGDALENAS TORTINI

180 g | vybrané druhy
1 kg = 138,33



**cena od
16⁹⁰**

BONAVITA ACTIVE CRISPY RUSK

125 g | classic – 16,90

180 g | celozrnný – 29,90
1 kg = od 135,20



54⁹⁰

**DR.OETKER
PIZZA RISTORANTE**

335–340 g | vybrané druhy
1 kg = od 161,47



29⁹⁰

NOWACO MINI MRKEV

350 g | 1 kg = 85,43



39⁹⁰

**NOWACO BRAMBOROVÝ
KNEDLÍK S UZENÝM MASEM**

320 g | 1 kg = 124,69



49⁹⁰

**NOWACO PREMIUM
OBALOVANÉ FILÉ**

200 g | 1 kg = 249,50



49⁹⁰

KUŘECÍ ČTVRTKY ZADNÍ

600 g | 1 kg = 83,17





-30 %
S KARTOU

27⁹⁰

29⁹⁰ ^{-39,90}

**HOLLANDIA
ČERSTVÝ SÝR S JOGURTEM**

125 g | vybrané druhy
1 kg = od 223,20



24⁹⁰ ^{-27,90}

cena za 100 g

**MADETA
JIHOČESKÁ NIVA**

45 % tuku
1 kg = 249,00



32⁹⁰ ^{-39,90}

**SUPER
CENA**

MADETA LIPÁNEK

100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 329,00



17⁹⁰ ^{-19,90}

cena za 100 g

PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 179,00



14⁹⁰ ^{-17,90}

cena za 100 g

ŠEVCOVSKÝ MLS SALÁT
1 kg = 149,00



18⁹⁰ ^{-21,90}

cena za 100 g

PÁRKOVÝ PIKANT
1 kg = 189,00



14⁹⁰ ^{-16,90}

cena za 100 g

PÓRKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 149,00



15⁹⁰ ^{-19,90}

cena za 100 g

PÍSECKÁ JÁTROVÁ PÁŠTIKA
1 kg = 159,00



15⁹⁰ ^{-19,90}

cena za 100 g

LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SÝREM
1 kg = 159,00



39⁹⁰ ^{-46,90}

**NOWACO MATJESOVÉ ŘEZY
Á LA LOSOS**

150 g | 1 kg = 266,00



9⁹⁰ ^{-15,90}

**BONECO MAJOLKA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
100 ml | 1 l = 99,00



39⁹⁰ ^{-54,90}

SMETANITO

140 g | vybrané druhy
1 kg = 285,00



31⁹⁰ ^{-35,90}

ZOTT TOASTY

150 g | vybrané druhy
1 kg = 212,60



cena od
23⁹⁰

RAMA CREMA

200 ml | 15 % tuku – na vaření – 23,90
200 ml | 31 % tuku – na šlehání – 29,90
1 l = od 119,50



29⁹⁰ ^{-37,90}

**MADETA
JIHOČESKÁ NIVA**

100 g | 45 % tuku
1 kg = 299,00



24⁹⁰ ^{-35,90}

cena za 100 g

HORÁCKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 249,00



17⁹⁰ ^{-26,90}

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
45 % tuku
1 kg = 179,00



24⁹⁰ ^{-29,90}

cena za 100 g

**UZENÝ TAVENÝ SALÁMOVÝ SÝR
SE ŠUNKOU**
1 kg = 249,00



31⁹⁰ ^{-34,90}

cena za 100 g

JADEL
37 % tuku
1 kg = 319,00



-36%

13⁹⁰

MILKO ŘECKÝ JOGURT

140 g | vybrané druhy
1 kg = 99,29



-23%

28⁹⁰

**KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ**

250 ml | 33 % tuku
1 l = 115,60



-29,90
22⁹⁰

PRIBINÁČEK ČOKOPĚNA

110 g | 1 kg = 208,18



-13,90
9⁹⁰

**BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA
JOGURT**

150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00



-17,90
14⁹⁰

KRAJANKA SMETANOVÝ JOGURT

150 g | vybrané druhy
1 kg = 99,33



cena od
9⁹⁰

BOBÍK

28-30 g | Snack – 9,90
130 g | Maxi – 17,90
1 kg = od 137,69



-16,90
11⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA

150 g | vybrané druhy
1 kg = 79,33



-19,90
16⁹⁰

TATRA KRAVÍK

250 ml | vybrané druhy
1 l = 67,60



-19,90
12⁹⁰

OLMA CAVALIER

140 g | vybrané druhy
1 kg = 92,14



-33,90
21⁹⁰

EHRMANN GRAND DESSERT

190 g | vybrané druhy
1 kg = 115,26



-32,90
19⁹⁰

HOLLANDIA BALANCE SMOOTHIE

230 g | vybrané druhy
1 kg = 86,50



49⁹⁰

ACTIMEL

4x 100 g | vybrané druhy
1 kg = 124,75



-23,90
18⁹⁰

**MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRŘÍČÍ
MLÉKO KEFÍROVÉ, ACIDOFILNÍ**

0,5 l | 1 l = 37,80



-44,90
36⁹⁰

MEGGLE SMETANA NA VAŘENÍ

500 ml | 10 % tuku
1 l = 73,80



-32,90
24⁹⁰

MORAVIA ČERSTVÉ MLÉKO

1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 24,90



-38,90
31⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ**

150 g | vybrané druhy
1 kg = 212,67



-46,90
34⁹⁰

HOCHLAND ALMETTE

150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



-29,90
22⁹⁰

GERVAIS

80 g | vybrané druhy
1 kg = 286,25



-24,90
19⁹⁰

LUČINA TERMIZOVANÁ

62,5 g | 1 kg = 318,40

Čerstvé přímo na Váš stůl...

Ilustrační foto



24⁹⁰

**JABLKA
GOLDEN DELICIUS**
1 kg | skládané



69⁹⁰

ZÁZVOR ČERSTVÝ
1 kg



29⁹⁰

POMERANČE
1 kg



49⁹⁰

KIWI KOŠ
1 kg | 1 kg = 49,90



29⁹⁰

BORŮVKY
125 g | 1 kg = 239,20



26⁹⁰

MANGO
1 ks



11⁹⁰

KEDLUBNY
1 ks



29⁹⁰

BROKOLICE
500 g | 1 kg = 59,80



39⁹⁰

RAJČATA OVÁLNÁ
500 g | 1 kg = 79,80



18⁹⁰

**ŘEPA ČERVENÁ
PŘEDVAŘENÁ**
500 g | 1 kg = 37,80



16⁹⁰

CIBULE ČERVENÁ
1 kg

SUPER

**PÁTEK-PONDĚLÍ
16. 1.-19. 1. 2026**

🕒 VÍKEND



29⁹⁰

**BRAMBORY
KONZUMNÍ POZDNÍ**
5 kg | 1 kg = 5,98



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i vegan a BIO*



-28%

19⁹⁰

**OLMA BIO
SELSKÝ KEFÍR**
450 g | 1 kg = 44,22



25⁹⁰



LUNTER TOFU
180 g | naturální
1 kg = 143,89



59⁹⁰



LUNTER WOK & BOWL, MINCED
160 g | 1 kg = 374,38



64⁹⁰



**FISH PEAS VEGANSKÝ SALÁT
S HRACHOVOU BÍLKOVINOU**
175 g | vybrané druhy
1 kg = 370,86



31⁹⁰



HUMMUS
200 g | s pestem – vybrané druhy
1 kg = 159,50



54⁹⁰



BONDUELLE GOOD LUNCH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 219,60



7⁹⁰



AMYLON BIO CUKR
8–20 g | vybrané druhy
1 kg = od 395,00



**cena od
5⁹⁰**



**AMYLON BIO
KYPŘICÍ PRÁŠEK**
12 g | do pečiva – 5,90
18 g | do perníku – 13,90
1 kg = od 491,67



18⁹⁰



EMCO FLAPJACK OVESNÝ
45 g | vybrané druhy
1 kg = 420,00



34⁹⁰



DRUID BIO VLOČKY OVESNÉ JEMNÉ
250 g | 1 kg = 139,60



29⁹⁰

MEGGLE VEGANSKÝ KRÉM
250 ml | 15 % tuku
1 l = 119,60



32⁹⁰

**OLMA BIO
ČERSTVÉ MLÉKO**
1 l | 4 % tuku
1 l = 32,90



24⁹⁰



BOMBUS FRUIT ENERGY
35 g | vybrané druhy
1 kg = 711,43



16⁹⁰

KITKAT CHUNKY
40 g | vybrané druhy
1 kg = 422,50
Výdej dárku na pokladně/informacích.

Kup 3
tyčinky KitKat
a získáš KitKat
2Finger 20,7 g
zdarma.



34⁹⁰

**TOFFIFEE
WHITE CHOCOLATE**
125 g | 1 kg = 279,20



14⁹⁰



KINDER HAPPY HIPPO
20,7 g | vybrané druhy
1 kg = 719,81



5⁹⁰

SEDITA TATRANKY
33 g | vybrané druhy
1 kg = 178,78



15⁹⁰

SEDITA LINA
50 g | vybrané druhy
1 kg = 318,00



12⁹⁰

STUDENTSKÁ PEČEŤ WAFER
30 g | oplatka – vybrané druhy
1 kg = 430,00



27⁹⁰

SEDITA RODINNÉ OPLATKY
130 g | vybrané druhy
1 kg = 214,62



11⁹⁰

KNOPPERS
40 g | vybrané druhy
1 kg = 297,50



15⁹⁰

OREO ORIGINAL
44 g | 1 kg = 361,37



19⁹⁰

MARS, SNICKERS
70-75 g | 1 kg = od 265,33



21⁹⁰

M&M'S
45 g | vybrané druhy
1 kg = 486,66



19⁹⁰

MILKA CROISSANT S NÁPLNÍ
50 g | vybrané druhy
1 kg = 398,00



21⁹⁰

KINDER CHOCOLATE ČOKOLÁDA
50 g | tyčinky
1 kg = 438,00



89⁹⁰

LINDT EXCELLENCE
100 g | vybrané druhy
1 kg = 899,00



99⁹⁰

NUTELLA
350 g | lískooršiková pomazánka
1 kg = 285,43



29⁹⁰

BOHEMIA CHIPS
130 g | vybrané druhy
1 kg = 230,00



24⁹⁰

LAY'S
60 g | vybrané druhy
1 kg = 415,00



29⁹⁰

CHIO
65 g | vybrané druhy
1 kg = 460,00



36⁹⁰

DORITOS
100 g | vybrané druhy
1 kg = 369,00

**89₉₀****CARO ORIGINAL**200 g | rozpustný cereální nápoj
1 kg = 449,50**15₉₀****CORNY BIG**50 g | vybrané druhy
1 kg = 318,00**59₉₀****JIHLAVANKA STANDARD ORIGINAL**150 g | káva mletá
1 kg = 399,33**119₀₀****JACOBS KRÖNUNG ARABICA**250 g | káva mletá
1 kg = 476,00**329₉₀****EDUSCHO**1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 329,90**37₉₀****HERBEX LAPACHO**40 g | čaj bylinný
1 kg = 947,50**54₉₀****DRUID BIO**30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = 1830,00**64₉₀****AHMAD TEA**30–40 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = od 1622,50**34₉₀****PICKWICK**30–40 g | čaj zelený – vybrané druhy
1 kg = od 872,50**34₉₀****LIPTON YELLOW LABEL**50 g | čaj černý
1 kg = 698,00**44₉₀****BONAVITA JENÍKŮV LUP**

250 g | 1 kg = 179,60

**12₉₀****TWIGGY MAX**35 g | vybrané druhy
1 kg = 368,57**22₉₀****BOMBUS RAW ENERGY**50 g | vybrané druhy
1 kg = 458,00**13₉₀****EMCO MYSLI OVESNÉ SUŠENKY**60 g | vybrané druhy
1 kg = 231,67**17₉₀****RELAX OVESNÁ KAŠE**170 g | vybrané druhy
1 kg = 105,29**16₉₀****POHODOVKY TYČINKY SOLENÉ**

150 g | 1 kg = 112,67

**69₉₀****BOHEMIA ARAŠÍDY**400 g | solené
1 kg = 174,75**10₉₀****BAULI CROISSANT**50 g | vybrané druhy
1 kg = 218,00**54₉₀****ITALSKÁ ROLÁDA**300 g | vybrané druhy
1 kg = 183,00



S KARTOU
24⁹⁰

29⁹⁰

AMYLON
KNEDLÍKY BRAMBOROVÉ
400 g | 1 kg = od 62,25



74⁹⁰

ISABEL TUŇÁK
3x 80/3x 52 g | vybrané druhy
1 kg = 480,13



5⁹⁰

AMYLON PUDING
37-40 g | vybrané druhy
1 kg = od 147,50



29⁹⁰

DR. OETKER GUSTIN, SOLAMYL
200 g | 1 kg = 149,50



24⁹⁰

MAGGI BUJÓN
60 g | vybrané druhy
1 kg = 415,00



18⁹⁰

VITANA KOŘENÍ PYRAMIDKY
20 g | vybrané druhy
1 kg = 945,00



24⁹⁰

MENU GOLD
ČOČKA VELKOZRNNÁ
500 g | 1 kg = 49,80



cena od
21⁹⁰

MENU GOLD
500 g | Bulgur – 21,90
450 g | Kuskus – 26,90
1 kg = od 43,80



cena od
24⁹⁰

MENU GOLD RÝŽE PARBOILED
4x 125 g | varné sáčky – 24,90
1 kg | 34,90
1 kg = od 34,90



24⁹⁰

LAND-LEBEN
HRAŠEK SMAŽENÝ
100 g | 1 kg = 249,00



69⁹⁰

BOMBUS VEGAN NUT CREAM 100%
ARAŠIDOVÉ MÁSL
300 g | 1 kg = 233,00



39⁹⁰

BONAVITA
STROUHANKA CORN FLAKES
400 g | 1 kg = 99,75



29⁹⁰

KNORR POLÉVKA
82-101 g | vybrané druhy
1 kg = od 296,04



34⁹⁰

MAGGI SAUCY NOODLES
75 g | vybrané druhy
1 kg = 465,33



89⁹⁰

D'ARBO DŽEM
450 g | vybrané druhy
1 kg = 199,78



cena od
49⁹⁰

MAILLE HOŘČICE
200 ml | dijonská – 49,90
200 ml | s medem – 59,90
1 l = od 249,50



69⁹⁰

KIKKOMAN SÓJOVÁ OMÁČKA
150 ml | 1 l = 466,00



37⁹⁰

COOP PREMIUM MAKRELA
125/82-90 g | vybrané druhy
1 kg = od 421,11





57⁹⁰

HAMÉ KEČUP
900 g | bez konzervantů –
vybrané druhy
1 kg = 64,33



39⁹⁰

OTMA OMÁČKA
300 g | vybrané druhy
1 kg = 133,00



49⁹⁰

DRUID CUKR TŘTINOVÝ
700 g | vybrané druhy
1 kg = 71,29



17⁹⁰

VITANA BYLINKY
7-13 g | vybrané druhy
1 kg = od 1376,92



29⁹⁰

DIE GUSTA EXTRA DŽEM
250 g | vybrané druhy
1 kg = 119,60



19⁹⁰

OTMA PROTŁAK RAJČATOVÝ
120 g | 1 kg = 165,83



15⁹⁰

HAMÉ POMAZÁNKA
75 g | vybrané druhy
1 kg = 212,00



24⁹⁰

HAMÉ PAŠTIKA
105 g | vybrané druhy
1 kg = 237,14



39⁹⁰

GIANA ŠPROTY UZENÉ
160/112 g | 1 kg = 356,25



21⁹⁰

GIANA FAZOLE
425 ml/240 g | vybrané druhy
1 kg = 91,25



cena od 49⁹⁰

HAMÉ
415 g | Lečo - 49,90
415 g | Špagetka - 54,90
1 kg = od 120,24



119⁹⁰

FRISKIES MINI MENU
1,5 kg | granule pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 79,93



59⁹⁰

CESAR SELECTION
4x100 g | kapsička pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 149,75



26⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
300 g | mozaika pro psy
1 kg = 89,67



29⁹⁰

FROLIC
105-175 g | pochoutka pro psy –
vybrané druhy
1 kg = od 170,86



99⁹⁰

WHISKAS
800 g | granule pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 124,88



14⁹⁰

WHISKAS
85 g | kapsička pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 175,29



15⁹⁰

GOURMET GOLD
85 g | konzerva pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 187,06



49⁹⁰

AXI STELIVO
5 kg | pro kočky – bentonitové
1 kg = 9,98





24⁹⁰

MAGNESIA PLUS

0,7 l | funkční ochucená
minerální voda – vybrané druhy
1 l = 35,27



13⁹⁰

KLÁŠTERNÁ KALCIA

1,5 l | minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 9,27



**SUPER
CENA**

12⁹⁰

DOBŘÁ VODA

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 8,60



**SUPER
CENA**



19⁹⁰

COCA-COLA

330 ml | vybrané druhy
1 l = 60,30



**SUPER
CENA**

24⁹⁰

RELAX

1 l | vybrané druhy
1 l = 24,90



36⁹⁰

COCA-COLA

2 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 18,45



**SUPER
CENA**

44⁹⁰

CAPTAIN KOMBUCHA

400 ml | vybrané druhy
1 l = 112,25

29⁹⁰

RED BULL

250 ml | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 119,60



**SUPER
CENA**



8⁹⁰

CAPRI-SUN

200 ml | vybrané druhy
1 l = 44,50



2 l

8⁹⁰

KLASIK AQUA BELLA

2 l | pramenitá voda –
vybrané druhy
1 l = 4,45

klasik



34⁹⁰

MR. BROWN

240 ml | vybrané druhy
1 l = 145,42



**SUPER
CENA**

19⁹⁰

GUARANA

0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 39,80

69⁹⁰

VELKÉ BÍLOVICE 1946

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



74⁹⁰

AUGUSTINIÁNSKÝ SKLEP

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 99,87



Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.




119⁹⁰

**PÁNŮ Z LIPÉ AMETHYST
PÁLAVA**
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 159,87


19⁹⁰

STRONGBOW
440 ml | cider – vybrané druhy
1 l = 45,23


28⁹⁰

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 57,80


269⁰⁰

**KENSINGTON GIN
ORIGINAL DRY PINK**
0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 384,29


119⁹⁰

BOŽKOV
0,5 l | vol. 15–19% –
vybrané druhy
1 l = 239,80


199⁰⁰

**FRUKO SCHULZ
BALLADA LIQUEUR**
0,5 l | vol. 17%
1 l = 398,00


11⁹⁰

STAROPRAMEN 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 23,80
Záloha na lahev 3 Kč.


14⁹⁰

KRUŠOVICE BOHÉM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80
Záloha na lahev 3 Kč.


16⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 33,80


24⁹⁰

PROUD
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 49,80


15⁹⁰

BRANÍK JEDENÁCTKA
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 31,80


21⁹⁰

HEINEKEN
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 43,80


16⁹⁰

**KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÉ ČERNÉ**
0,5 l | pivo tmavé výčepní
1 l = 33,80


99⁹⁰

TARAPACÁ SANTA CECILIA
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 133,20


18⁹⁰

STAROPRAMEN COOL+
0,5 l | míchaný nápoj z piva –
vybrané druhy
1 l = 37,80


41⁹⁰

BRANÍK SVĚTLÝ
2 l | pivo světlé výčepní
1 l = 20,95


255⁰⁰

PILSNER URQUELL
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 63,75
Záloha na lahev 3 Kč.


**cena od
18⁹⁰**

BUDVAR 33
0,5 l | sklo – 18,90
4x 0,5 l | plech – 89,90
1 l = od 37,80; Záloha na lahev 3 Kč.



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





69⁹⁰

HARMONY PREMIUM

8 + 2x 17,5 m | 3vrstvý toaletní papír – vybrané druhy
1 m = 0,40



39⁹⁰

MITIA

400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 99,75



89⁹⁰

PALMOLIVE

500 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 179,80



cena od
44⁹⁰

HERBAVERA KOFEIN

550 ml | šampon – 44,90
550 ml | kondicionér – 52,90
1 l = od 81,64



129⁰⁰

NATAVA

250 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 516,00



cena od
129⁹⁰

ASTRID HYDRO X-CELL

400 ml | micelární voda – 129,90
50 ml | pleťový krém – 139,90
1 l = od 324,75



149⁹⁰

ASTRID MULTI COLLAGEN

50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 2998,00



24⁹⁰

PROTEX

90 g | tuhé mýdlo – vybrané druhy
1 kg = 276,67



59⁹⁰

REXONA DEODORANT

150 ml | vybrané druhy
1 l = 399,33



69⁹⁰

SCHAUMA

400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 174,75



99⁹⁰

SCHAUMA MISS FRESH

150 ml | suchý šampon
1 l = 666,00



139⁹⁰

SYOSS

250 ml | tužidlo
300 ml | lak na vlasy
1 l = od 466,33



39⁹⁰

ASTRID BALZÁM NA RTY

4,8 g | vybrané druhy
1 kg = 8312,50



99⁹⁰

DISCREET INTIMKY

100 ks | vybrané druhy
1 ks = 1,00



59⁹⁰

BELLA PERFECTA

20 ks | hygienické vložky – vybrané druhy
1 ks = 3,00



59⁹⁰

CIF KRÉM

500 ml | vybrané druhy
1 l = 119,80



S KARTOU
299⁹⁰

329⁹⁰

PERSIL

40–60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,54



299⁹⁰

OMO

100 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 2,99



99⁹⁰

LENOR

47–59 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = od 1,69



69⁹⁰

ALEX 2v1

750 ml | vybrané druhy
1 l = 93,20



29⁹⁰

PASTA TORO

200 g | 1 kg = 149,50



39⁹⁰

SIDOLUX

1000 ml | vybrané druhy
1 l = 39,90



cena od
39⁹⁰

SIDOLUX

500 ml | čistič oken – 39,90
400 ml | proti prachu – 69,90
1 l = od 79,80



cena od
39⁹⁰

FIXINELA

500 ml | wc čistič – 39,90
500 ml | krbová skla – 69,90
1 l = od 79,80



32⁹⁰

SODA KRYSTALICKÁ

1 kg | 1 kg = 32,90



49⁹⁰

BREF POWER AKTIV GEL

700 ml | vybrané druhy
1 l = 71,29



69⁹⁰

BREF POWER AKTIV

3x 50 g | vybrané druhy
1 kg = 466,00



cena od
24⁹⁰

HARMONY

10x 10 ks | parfémované kapesníčky – 24,90
150 ks | kosmetické utěrky – 26,90
1 ks = od 0,18



FORTEL

8⁹⁰

FORTEL LOJOVÁ KOULE

90 g | 1 kg = 98,89



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

22,90 JOGURT SMETANOVÝ bílý 380 g 1 kg = 60,26 Kč	29,90 SMETANA 30% trvanlivá ke šlehaní 200 g 1 kg = 149,50 Kč	12,90 ŽERVÉ neochucené/s pažitkou 80 g 1 kg = 161,25 Kč	22,90 GOUDA 48% plátky 100 g 1 kg = 229,- Kč	27,90 COTTAGE natur 200 g 1 kg = 139,50 Kč
24,90 POLIČAN 100 g 1 kg = 249,- Kč	84,90 HOTOVÁ JÍDLA vybrané druhy 400/500 g 1 kg = 212,25/169,80 Kč	19,90 HRÁŠEK/KUKUŘICE mražené 350 g 1 kg = 56,86 Kč	24,90 TUŇÁK KOUSKY vybrané druhy 80 g PP 52 g 1 kg PP = 478,85 Kč	
49,90 ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO 100% hřbetní 500 g 1 kg = 99,80 Kč	29,90 LEČO ZELENINOVÉ ve sladkokyselém nálevu 680 g PP 230 g 1 kg PP = 130,- Kč	14,90 KOPR ve sladkokyselém nálevu 240 g PP 120 g 1 kg PP = 124,17 Kč	44,90 SMĚS NA TĚSTOVINY 415 g 1 kg = 108,19 Kč	29,90 EXTRA DŽEM jahodový/meruňkový 250 g 1 kg = 119,60 Kč
39,90 KEČUP jemný 900 g 1 kg = 44,33 Kč	9,90 CITRON nápojový koncentrát 380 ml 1 l = 26,05 Kč	44,90 BÁBOVKA mramorová/selská 400 g 1 kg = 112,25 Kč	9,90 CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ vybrané druhy 25 g 1 kg = 396,- Kč	
169,90 GRANULE PRO PSY s hovězím a drůbežím 7 kg 1 kg = 24,27 Kč	9,90 LIMONÁDA s příchutí, vybrané druhy 2 l 1 l = 4,95 Kč	19,90 OPLATKY RODINNÉ vybrané druhy 140 g 1 kg = 142,14 Kč	21,90 PENDREKY jablko, jahoda 150 g 1 kg = 146,- Kč	
16,90 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 2vrstvé 2 x 10,25 m 1 m = 0,82 Kč	24,90 ÚKLIDOVÉ UBROUSKY vlhčené univerzální 40 ks 1 ks = 0,62 Kč	24,90 VLHČENÝ TOALETNÍ PAPIR vybrané druhy 40 ks 1 ks = 0,62 Kč	12,90 TOALETNÍ MÝDLO s vůní Aloe Vera/zeleného čaje 100 g 1 kg = 129,- Kč	



NAŠE super ceny



KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



PERLA
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 73,11 Kč

32,90



MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč

16,90



ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč

11,90



VESELÁ
KRÁVA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



HAMÉ
POMAZÁNKA
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 225,33 Kč

16,90



VITANA
POLÉVKA
DO HRNEČKU
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74 Kč

11,90



OPAVIA
BEBE
RODINNÉ
vybrané druhy
130 g + 23 % | 1 kg = 149,38 Kč

23,90



PODĚBRADKA
PROLINIE
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



MATTONI
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



CHIO
POM-BÄR
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 498,- Kč

24,90



JOJO
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 223,75 Kč

17,90



ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

14,90



KOFOLA
vybrané druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč

26,90



BIRELL
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90



PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



JAR
kapsle
na nádobí,
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 4,70/6,15/7,41 Kč

399,90



WHISKAS
KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18 Kč

42,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90



GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



PERSIL
prací prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek | 1 dávka = 8,25/6,11/5,50 Kč

329,90



DR. DEVIL
BICOLOR
WC 5BALL
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48 Kč

59,90



ALWAYS
DÁMSKÉ
VLOŽKY
vybrané druhy
12/20/60 ks | 1 ks = 8,33/5,-/1,67 Kč

99,90



HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90



59⁹⁰

DLE GUSTA VYSOČINA
300 g | 1 kg = 199,67



49⁹⁰

DLE GUSTA TUŇÁKOVÝ SALÁT MEXICANA
185 g | 1 kg = 269,73



39⁹⁰

DLE GUSTA SARDELOVÁ OČKA S KAPARY
45/27 g | 1 kg = 1477,78



cena od
14⁹⁰

DLE GUSTA
120 g | Topinka pikantní – 14,90
120 g | Krůtí maso s vejci – 19,90
1 kg = od 124,17



19⁹⁰

DLE GUSTA ŽAMPIONY KRÁJENÉ
200/115 g | 1 kg = 173,04



44⁹⁰

DLE GUSTA KOMPOT BROSKVE
820/470 g | loupané půlené
1 kg = 95,53



14⁹⁰

DLE GUSTA PROTŁAK RAJČATOVÝ
140 g | 1 kg = 106,43



21⁹⁰

DLE GUSTA ZELÍ
500/350–425 g | vybrané druhy
1 kg = od 51,53



22⁹⁰

DLE GUSTA MÁK MODRÝ
200 g | 1 kg = 114,50



24⁹⁰

DLE GUSTA ANANAS PLÁTKY
100 g | 1 kg = 249,00



29⁹⁰

DLE GUSTA KEČUP JEMNÝ
500 g | 1 kg = 59,80

VLASTNÍ ZNAČKY

coop



STÁLÁ NABÍDKA NÁPOJOVÉHO CENTRA **TERNO** !



1349⁰⁰

RADEGAST RÁZNÁ 10
30 l | pivo světlé výčepní
1 l = 44,97; záloha na pivní sud 1000,-



1049⁰⁰

PILSNER URQUELL
15 l | pivo světlý ležák
1 l = 69,93; záloha na pivní sud 1000,-



629⁰⁰

SVIJANSKÝ MÁZ 11
15 l | pivo světlý ležák
1 l = 41,93; záloha na pivní sud 1000,-



1269⁰⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ
30 l | pivo světlé výčepní
1 l = 42,30; záloha na pivní sud 1000,-

Nabídka neplatí pro Terno Tábor.



NÁPOJOVÉ CENTRUM

to je **TERNO**



Široká nabídka piva a nealko nápojů,
sudová piva, možnost zapůjčení výčepního zařízení.



-36 %

13⁹⁰

MILKO ŘECKÝ JOGURT

140 g | vybrané druhy
1 kg = 99,2969⁹⁰

HARMONY PREMIUM

8 + 2x 17,5 m | 3vrstvý toaletní
papír – vybrané druhy
1 m = 0,4024⁹⁰

cena za 100 g

MADETA

JIHOČESKÁ NIVA

45 % tuku
1 kg = 249,00nabídka
pro věrné zákazníky34⁹⁰MADETA MALETKA SÝR
200 g | 1 kg = 174,50

-29 %

21⁹⁰

TATRA TVAROH

250 g | vybrané druhy
1 kg = 87,60

-33 %

15⁹⁰

OLMA MÍŠA TVAROHOVÝ MLS

130 g | vybrané druhy
1 kg = 122,30

-31 %

19⁹⁰OLMA KYŠANÁ SMETANA
POCHOUTKOVÁ200 g | 16 % tuku
1 kg = 99,5018⁹⁰ROSICKÉ
TĚSTOVINY BEZVAJEČNÉ
500 g | vybrané druhy
1 kg = 37,8044⁹⁰

NESCAFÉ 2v1, 3v1

80–165 g | 1 kg = od 272,12

59⁹⁰

YO SIRUP

0,7 l | vybrané druhy
1 l = 85,5744⁹⁰

HARMONY BIG ONE

1x 31 m | kuchyňská role – 3vrstvá
1 m = 1,45